
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 3 de março de 2016 Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0080C7FE172FA66FC550D6C0651EB587



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Convite 001-2016

• ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0034/2016-D
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036/2016-D

• ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0012/2016-I
ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0025/2016-I

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0080C7FE172FA66FC550D6C0651EB587



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Convite

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C74D86407ACA0748C12750AC1FB58FF

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 
 

 

RESUMO DOS ATOS DE DIPENSA 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0034/2016-D 

 
Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 
contratação do senhor ANTONIO SILVA AMARAL, inscrito no CPF nº 040.835.715-00, visando a 
locação de imóvel medindo 69,60m², localizado na Rua Castro Alves, Nº 255, essencial para 
funcionamento do arquivo de documentos da prefeitura municipal, deste município de Macaúbas, sendo o 
valor mensal estimado em R$ 700,00 (setecentos reais), pelo prazo de 12 meses, com o valor total 
estimado de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 
Macaúbas, 04 de janeiro de 2016. 
............................................................................................................................................................ 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036/2016-D 

 
Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 
contratação do senhor EDMILSON BATISTA SANTOS SOUSA, inscrito no CPF nº 145.464.265-34, 
prestação de serviços auxiliando a Secretaria de Transportes, deste município de Macaúbas, sendo o valor 
mensal estimado em R$ 3.480,00 (três mil quatrocentos e oitenta reais), pelo prazo de três meses. 
Macaúbas, 04 de janeiro de 2016. 
............................................................................................................................................................ 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42498224EB2B65AB2E961B89C7C3C78F

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

 

 

 

ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0012/2016-I 
 

Na edição nº 00427, datada de 29 de fevereiro de 2016, onde se lê: ERRATA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0012/2016-I. Leia-se: ERRATA DE 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 0012/2016-I. 

Os demais dados permanecem inalterados. 
Macaúbas, 03 de março de 2016. 

........................................................................................................................................................................ 

ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0025/2016-I 
 
Na edição nº 00427, datada de 29 de fevereiro de 2016, onde se lê: ERRATA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0025/2016-I. Leia-se: ERRATA DE 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0025/2016-I. 

Os demais dados permanecem inalterados. 
Macaúbas, 03 de março de 2016. 

........................................................................................................................................................................ 

 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0080C7FE172FA66FC550D6C0651EB587


		2016-03-04T08:32:52-0300




